Собрание депутатов Вурнарского муниципального округа

Чувашской Республики первого созыва

очередное 32-ое заседание

Р Е Ш Е Н И Е № 32/1
19 июня 2024 года

   пгт. Вурнары

Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики за 2023 год

В соответствии с Бюджетным кодексом  Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики, Положением о регулировании бюджетных правоотношений в Вурнарском муниципальном округе Чувашской Республики, утвержденным решением Собрания депутатов Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики от 8 ноября 2022 г. № 3/4, Собрание депутатов Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики решило:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики за 2023 год по доходам в сумме 1037368311,54 рублей, по расходам в сумме 1027223598,66 рублей, с превышением доходов над расходами (профицит бюджета Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики) в сумме 10144712,88 рублей и со следующими показателями:

доходов бюджета Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики по кодам классификации доходов бюджетов за 2023 год согласно приложению № 1 к настоящему решению;

расходов бюджета Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики по ведомственной структуре расходов бюджета Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики за 2023 год согласно приложению № 2 к настоящему решению;

расходов бюджета Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов за 2023 год согласно приложению № 3 к настоящему решению;

источников финансирования дефицита бюджета Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджетов за 2023 год согласно приложению № 4 к настоящему решению;

использования резервного фонда администрации Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики за 2023 год согласно приложению № 5.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Собрания депутатов Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики
	А.Р. Петров

	Глава Вурнарского муниципального округа

Чувашской Республики
	Н.В. Никандрова